. . . . . _Form No. 3430-158 Rev A
Sats for fardigblandning av kemikalier

Multi Pro® WM-grasspruta
Modelinr 41244—Serienr 403200001 och hogre

TORO.

Bruksanvisning

Introduktion

Den har satsen ar utformad som hjalp vid blandning
av kemikalier infér grassprutning pa val underhallna
parkgrasmattor, golfbanor, sportanlaggningar

och kommersiella anlaggningar. Detta ar ett
specialredskap for sprutfordon och ar avsett att
anvandas av yrkesférare som har anlitats for
kommersiellt arbete. Det kan medféra fara fér dig och
kringstdende om maskinen anvands i andra syften
an vad som avsetts.

Las den har informationen noga sa att du lar dig att
anvanda och underhalla produkten pa ratt satt, och
for att undvika person- och produktskador. Du ar
ansvarig for att produkten anvands pa ett korrekt och
sakert satt.

Besok www.Toro.com om du behover
utbildningsmaterial fér sakerhet och drift,
information om tillbehor, hjalp med att hitta en
aterforsaljare eller om du vill registrera din produkt.

Kontakta en auktoriserad aterforsaljare eller

Toros kundservice och ha produktens modell-

och serienummer till hands om du har behov av
service, Toro originaldelar eller ytterligare information.
Figur 1 visar var du finner produktens modell- och
serienummer. Skriv in numren i det tomma utrymmet.

9280405

Figur 1

1. Modell- och serienummerplat

© 2019—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420 c €

Registrera din produkt pa www.Toro.com.

Modelinr

Serienr

| den har bruksanvisningen anges potentiella risker
och alla sdkerhetsmeddelanden har markerats med
en varningssymbol (Figur 2) som anger fara som
kan leda till allvarliga personskador eller dodsfall om
foreskrifterna inte foljs.

A

9000502

Figur 2

1. Varningssymbol

Tva ord anvands ocksa i den har bruksanvisningen for
att markera information. Viktigt anger speciell teknisk
information och Observera anger allman information
vard att notera.

Produkten uppfyller alla relevanta europeiska direktiv.
Mer information finns i produktens separata férsakran
om Overensstammelse.

A VARNING

KALIFORNIEN
Proposition 65 Varning
Anvandning av produkten kan orsaka
kemikalieexponering som av den
amerikanska delstaten Kalifornien
anses orsaka cancer, fosterskador och
andra fortplantningsskador.

Overséttning av originalet (SV)
Tryckt i USA
Med ensamriatt

*

34 30- 158 * A



Sakerhet

De kemiska substanser som anvands i
sprutsystemet kan vara farliga och giftiga for
dig, kringstaende personer, djur, vaxter, mark
och annan egendom.

* Las varningsetiketterna och
sakerhetsdatabladen for alla
kemikalier som anvands och folj
dem noga. Anvand skyddsutrustning
i enlighet med kemikalietillverkarens
rekommendationer. Anvand till exempel
lamplig personskyddsutrustning som
ansiktsmask och skyddsglasoégon,
handskar och annan utrustning som
skyddar mot kemikalier.

* Tank pa att mer dn en kemikalie kan
inga och att information om varje enskild
kemikalie maste tas med i berakningen.

* Anvand aldrig sprutsystemet om
informationen inte finns tillganglig!

* Innan sprutsystemet anvands maste
du kontrollera att systemet har skoljts
ur tre ganger och neutraliserats enligt
kemikalietillverkarens rekommendationer.

¢ Kontrollera att det finns rinnande vatten
och tval i narheten och tvatta omedelbart
bort alla kemikalier efter kontakt med
huden.

Stang av maskinen, ta ut nyckeln (i fdrekommande

fall) och vanta tills alla rorliga delar har stannat innan
du Kliver ur forarsatet. Lat maskinen svalna innan du
justerar, rengor, forvarar eller utfor underhall pa den.

Felaktigt bruk eller underhall av maskinen kan leda
till personskador. For att minska risken fér skador
ska du alltid folja sékerhetsanvisningarna och
uppmarksamma varningssymbolen A. Symbolen
betyder Var forsiktig, Varning eller Fara — anvisning om
personsakerhet. Underlatenhet att félja anvisningarna
kan leda till personskador och innebara livsfara.

Sakerhets- och
instruktionsdekaler

Sakerhetsdekalerna och
sakerhetsinstruktionerna ar fullt
synliga for féraren och finns nara alla
potentiella farozoner. Ersatt dekaler
som har skadats eller saknas.

122

93-6674

A

decal93-6674

93-6674

1. Risk for krosskador, hand — |&s instruktionerna innan du
utfor service eller underhall.

decal119-4988

119-4988

1. Last 2. Upplast

| < i,
b
h

138-6117

decal138-6117

138-6117

1. Varning — sta inte nara avgasréret. Ljuddamparen &r varm.




Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvagagangssatt Beskrivning Antal Anvandning

1 Inga delar kravs Forbereda montering av satsen.

Stédram

Flanslasmutter (3/8 tum)

Bromsskaold

Hallararm, héger

Hallararm, vanster

Bussning, liten

Svangtapp

2 Kontramutter (3/8 tum)
Handtag

Skruv (3/8 x 1 1/4 tum)

Stallskruv

Harnalssprint

Planbricka

Tjock fyrkantig distansbricka

Tunn fyrkantig distansbricka

Vagnsbult (3/8 x 1 1/2 tum)

Montera ramen.

N INNDDNDNDNDNDDNDNDNNDNN-2S AN -

3 Fjader Montera sparrkomponenterna.

Handtag

Insexskruv (nr 10-24 x 1/2 tum)
Sparrstift

Fjaderklamma

Skruv (#10-24 x 1/2 tum)
Lasmutter (#10-24)

Ejektor

4 Flansskruv (5/16 x 3/4 tum)
Lasmutter med flans (5/16 tum)
Sparrhandtag

Skruv (3/8 x 1 tum)

Tandad mutter med flansar (3/8 tum)
T-koppling och tdmningsventil
Packning

Flanskldmma

Montera ejektorn.

Motorvagg

O-ring
Lasring

5 Laspinne

Ejektorslang

Tillférselslang

Montera ejektorslangen.

A A N Al A A DR A NDNL,CNNNAE AN -




Tillvagagangssatt Beskrivning Antal Anviandning
Laspinne 2
Ventilfaste 1 .
6 Ejektorventil 1 Montera ventilen.
Tryckslang 1
7 Suglans och -slang (tillval) 1 Slutfér monteringen.

Obs: Faststall vanster och hoger sida pa maskinen sett fran forarpositionen vid kérning.

1 2

Forbereda montering av Montera ramen
satsen o
Delar som behovs till detta steg:
Inga delar krivs 1 | Stodram
2 Flanslasmutter (3/8 tum)
Tillvagagangssatt 1| Bromsskold
.. . .. .. . 1 Hall , ho
1. Rengor grassprutan. Se Rengora grassprutan i arararm ?ger
maskinens bruksanvisning. 1 Hallararm, vanster
2. Parkera maskinen pa ett jamnt underlag, koppla 2 Bussning, liten
in parkeringsbromsen, stang av motorn, ta 2 Svangtapp
ut nyckeln o_ch vanta t||lls alla rorllga} delar 5 Kontramutter (3/8 tum)
har stannat innan du kliver ur maskinen. Se
fordonets bruksanvisning. 2 | Handtag
2 Skruv (3/8 x 1 1/4 tum)
2 Stallskruv
2 Harnalssprint
2 Planbricka
2 Tjock fyrkantig distansbricka
2 Tunn fyrkantig distansbricka
2 Vagnsbult (3/8 x 1 1/2 tum)

Montera stodramen vid tanken

1. Ta bort fastelementen som faster de bakre
tankremmarna ovanpa tanken.

Obs: Spara alla delar.

2. Montera tva vagnsbultar (3% x 1% tum) i de inre
halen pa den bakre tankremmens vanstra sida.

3. Montera tankbyglarnas fastelement som du tog
bort tidigare, for att sakra byglarna vid tanken.

Obs: Se till att remmen sitter ordentligt fast mot
tanken. Dra inte at remmen for hart.

4. Montera en tjock fyrkantig distansbricka och
en tunn fyrkantig distansbricka éver de tva




—_

N

vagnskruvarna som du monterade tidigare
(Figur 3).

9280421

Figur 3

Huvudstédram 3. Tjock fyrkantig
distansbricka och tunn

fyrkantig distansbricka
Styrplatta

l
AV YS

AR i 3

YR
%\\@4/ G013926
Figur 4

1. Huvudstédram 3. Synlig skruv

2. Synlig skruv 4. Flanslasmutter (% tum)

Lossa och spara de fyra skruvarna och muttrarna
som haller fast styrplattan mot huvudstédramen
(Figur 3).

Montera huvudstédramen pa de fyrkantiga
distansbrickorna och vagnsbultarna enligt Figur
3.

Kontrollera huvudstdédramens passform pa
tanken.

Nar huvudstdédramens fotter ar korrekt justerade
sitter de platt mot tanken.

Viktigt: Om huvudstédramen inte ar i
samma niva som tanken lagger du till eller
avlagsnar de fyrkantiga tjocka, eller tunna,
distansbrickorna tills huvudstédramens
fotter sitter platt mot tanken.

Fast huvudstodramen pa tankremmen (Figur 4)
med tva flanslasmuttrar (34 tum).

9. Montera styrplattan som togs bort tidigare med
de fyra skruvarna och muttrarna som sparades
i steg 5.

Forbereda hallararmarna

1. Montera en svangtapp genom det 6vre halet i
hallararmen (Figur 5).

/ \h--‘i\ﬁ-'-'?l@

\

6

L.

7

G028600
9028600

Figur 5
1. Hallararm (vanster) 5. Kontramutter (3/8 tum)
Bult (3/8 x 1 1/4 tum) 6. Handtag
Ovre hal (hallararm — 7. Nedre hal (hallararm —

vanster) vanster)

4. Svangtapp

2. Stryk pa ganglasning av mediumtyp pa
skruvgangorna pa bulten (3/8 x 1 1/4 tum).

3. Montera bulten (3/8 x 1 1/4 tum) genom det
nedre hélet i hallararmen och hallaren pa
svangtappen (Figur 5) med kontramuttern
(3/8 tum). Dra at kontramuttern till 15-17 N-m.

4. Ganga i handtaget pa bulten (3/8 x 1 1/4 tum)
och dra at handtaget mot kontramutten med
handerna (Figur 5).




5.

Upprepa steg 1till 4 pa den andra hallararmen
(Figur 5).

Montera hallararmarna pa
stodramen

1.

For in axeln pa den hogra hallararmen genom
gangjarnsskaftet (Figur 6).

o)
G023881

9023881

1. Bromsskold 7. Handtag

2. Harnalssprint 8. Skruv (3/8 x 1 1/4 tum)

3. Planbricka 9. HOoger hallararm

4. Bussning 10. Huvudstédram

5. Svangtapp 11. Hallararmens axel

6. Kontramutter (3/8 tum) 12. Svanghylsa

2. Fast den vanstra armen I6st mot den synliga
axeln pa den andra sidan av ramen. (Figur 6).

3. Montera de tva sma bussningarna i
bromsskoldens vridpunkter (Figur 6).

4. Flytta bromsskdlden till ratt Idge mellan de dvre
halen i varje arm. (Figur 6).

5. Montera en svangtapp genom det dvre halet i
armen och bromsskdélden. (Figur 6).

6. Fast handtaget pa bromsskélden med en
planbricka och en harnalssprint enligt Figur 6.

7. Fast handtagen i armarnas lagre hal (Figur 6)
med en skruv (¥ x 1 ¥4 tum) och en kontramutter
(% tum).

8. Fast den dvre svangtappen pa vanster hallararm
vid bakplaten med en bricka (Y2 tum) och en
harnalssprint (Figur 6).

9. Ganga pa tva stallskruvar i vansterarmen vid

den lagre gangjarnspunkten (Figur 7).

Obs: Dra inte at stallskruvarna. Du drar at

stallskruvarna i Montera ejektorn vid sprutan

(sida 8).

)

\i
A B\\

,\\\\ \
%

Figur 7

G013929

3. Stallskruv
4. Halihallararmen

1. Hallararm (vanster)
2. Vridbart ror

9013929

3

Montera sparrkomponen-

terna

Delar som behovs till detta steg:

2 | Fiader

Montera fjadrarna

1. Montera fjadern i halet i den nedre delen av
vinklade fliken pa sidan av ramen (Figur 8).

den



G013931

9013931

Figur 8

1. Vinklad flik 4. Tapp
2. Flikhal 5. Skara
3. Fjader

2. Haka fast ena anden av fjadern i halet och den
andra anden i fjadertappen (Figur 8).

3. Se till att fjaderanden sitter fast ordentligt i
skaran pa tappen (Figur 8).

4. Upprepa steg 1 t.o.m. 3 fér den andra sidan.

Justera oglans lage

Flytta hallarenheten till det dvre transportlaget for att
justera dglan.

1. Lyfti hallarens handtag och hdj upp enheten
medan du tippar den mot tanken en aning.

2. For 6glan under tvarslan med den svetsade
fliken i den 6vre delen av ramen.

3. Svang ned enheten mot tanken.

4. Se till att plaststoppen har kontakt med
fijaderflikarna och applicera tillrackligt stort tryck
mot bromsskélden pa hallaren for att pressa
fijaderflikarna halvvags (Figur 9).

G013932

9013932

Figur 9

1. Fjaderflik under tryck
2. Bromsskdld

3. Fjaderflik

5. Dra 6glan mot dig tills dgleplattans kant far
kontakt med tvarslan samtidigt som du behaller
trycket mot bromsskdlden (Figur 10).

N/ L

%% AL
/N , N /

G013933]
Figur 10

1

3

9013933

3. Skara pa plattan
4. Svetsad flik

1. Ogleplattans kant
2. Fastelement

6. Dra at fastelementen i 6glan sa att den faster
och slapp sedan trycket pa bromsskaélden.

Obs: Kontrollera om det finns nagot spel i
hallaren. Den ska sitta fast ordentligt vid ramen.
Du kan upprepa den har metoden nar ejektorn
har monterats for att justera det lasta laget.




4

Montera ejektorn

Delar som behovs till detta steg:

1 Handtag

2 Insexskruv (nr 10-24 x 1/2 tum)
1 Sparrstift

1 Fjaderklamma

2 Skruv (#10-24 x 1/2 tum)

2 Lasmutter (#10-24)

1 Ejektor

2 Flansskruv (5/16 x 3/4 tum)

2 Lasmutter med flans (5/16 tum)
1 Sparrhandtag

4 Skruv (3/8 x 1 tum)

4 Tandad mutter med flansar (3/8 tum)
1 T-koppling och tdmningsventil

1 Packning

1 Flansklamma

Montera ejektorventilen

Obs: Du kan montera sparrhandtaget och
sparrstiftet pa antingen hoger eller vanster sida av
ejektorhandtaget.

1. Fast handtaget vid ejektorn med tva flansskruvar
och tva flansmuttrar (Figur 11).

9028636

9028636

Figur 11

1. Flansmutter (5/16 tum) 3. Flansskruv (5/16 tum)
2. Handtag 4. Ejektor

2. Sank hallaren till det nedre laget.

Montera ejektorn vid sprutan

1. Rikta in halen i ejektormonteringsplattan med
sparen i hallarens stédram (Figur 12).

Obs: Fastelementen maste vara tillrackligt
|6sa for att de ska kunna flyttas langs skaran
nar ejektorn forst hojs upp till transportlaget,
Pa sa satt kan du justera ejektorns rorelse och
inriktning.

G023128

9023128

Figur 12
Skruv (3/8 x 1 tum) 4. Ejektormonteringshal
2. Bromsskold 5. Ejektormontering
3. Tandad mutter med flansar
(3/8 tum)

2. Montera ejektorn vid bakplaten (Figur 12) med
fyra skruvar (¥s x 1 tum) och lasmuttrar (¥ tum).
Obs: Dra inte at skruvarna och lasmuttrarna.

3. Lyft forsiktigt upp ejektorn i hallaren till

transportldget genom att gora foljande:

A. Lyft det Idgre handtaget for att hoja ejektorn
medan du tippar den en aning mot tanken.

B. For dglan under tvarslan med den svetsade
fliken i den 6vre delen av ramen.

C. Vrid sedan enheten mot tanken och se till att
placera fjaderkldmman i linje med det stora
vridbara roret i den nedre delen av ramen.

D. Tryck tills fiaderklamman snapper fast 6ver
det vridbara roret enligt vad som visas i
Figur 13.




1.

9023129

Figur 13
2. Vridbart ror

Fjaderkldamma

Kontrollera ejektorns hojd pa hallarens bakplat
och justera ejektorns position efter behov.

Dra at skruvarna och lasmuttrarna som faster
ejektorn vid bakplaten till 36—45 Nm.

Dra at de tva stallskruvarna pa den vanstra
svangarmen. Se Figur 7 i Montera hallararmarna
pa stédramen (sida 6).

Kontrollera ejektorns lage pa spruttankremmen.

Obs: Nar ejektorn ar korrekt justerad och
positionerad i transportldget hamnar den i
uppratt lage. Lossa den nedre lasmuttern som
faster ramen vid tanken. Ta inte bort [asmuttern.
Justera laget efter behov och dra at [asmuttern.
Kontrollera att tankremmen sitter fast ordentligt
pa tanken.

S

Montera ejektorslangen

Delar som behovs till detta steg:

9205920

Figur 14

1

Motorvagg

1

O-ring

Leta upp den framre delen pa tankens ovansida
enligt vad som visas i Figur 15.

Obs: Leta upp borrmarkeringen mitt i den
formpressade cirkeln.

9023213

Figur 15

Lasring

Laspinne

Ejektorslang

Tillférselslang

Bo
1.

rra tanken

Oppna locket pa spruttanken och ta bort
filterkorgen (Figur 14).

Anvand en halsag pa 9 cm for att borra ett hal
vid borrmarkeringen (Figur 15).

Obs: Du maste 6ka diametern en aning for att
motorvaggen ska fa plats.

Nar du har borrat halet ska du ta bort eventuella
ojamna kanter i halet och ta bort eventuellt
skrap som har kommit in i tanken under
skarningsprocessen.

Montera motorvaggen

Montera motorvaggsfastet och packningen fran
tankens insida (Figur 16) och genom halet som
du gjorde i Borra tanken (sida 9).



9023214

Figur 16

1. Lasring 3. Motorvagg
2. O-ring
6023133 1 2 3 4
9023133
.. . . o . Figur 18

2. Fast motorvaggen pa tanken med lIasringen

(Figur 16). 1. Slangklamma 3. Packning
3. Sétt tillbaka filterkorgen och sting locket péa 2. Slang 4. Ejektor

spruttanken.

3. HGgj och sank ejektorn for att kontrollera att
Montera slangarna slangen inte fastnar pa nagot.

1. Montera slangdnden med 90-graderskopplingen

med en laspinne pa skottet som monterades
tidigare (Figur 17).

G014016

9014016
9023215

Figur 17 Figur 19

1. Ejektorslang 2. Laspinne ; ?ellitorslang 3. Spel pa slangen
. Tan

2. Fast slangens andra ande till ejektorns

e . , 4. Fast tillférselslangens ande utan skott pa
gsrr]n::'g:gek?aprﬁmgg(gegrwgl)p av en packning ejektorventilens bakre 6ppning med hjalp av en
9 g | packning och en slangklamma (Figur 20).

10



G023134

1 2 3 4
Figur 20
1. Ejektor 3. Slang
2. Packning 4. Slangklamma

9023134

6

Montera ejektorventilen

9028633

9028633

Figur 21
. 1. Vinkelrér 5. Ejektorventil
Delar som behovs till detta steg: > Flansklamma 6. Mutter
2 Laspinne 3. Packning 7. Skruv
1 | Ventilfaste 4. Ventifaste
1 Ejekt til
jeroren 2. Placera ventilfastet uptill pa ejektorventilen i
1 | Tryckslang enlighet med ruta B i Figur 21.
3. Montera ejektorventilen med packningen och
Ansluta ventilen gépggirrn;an som du tog bort i steg 1. Se ruta
1. Ta bort vinkelroret, flansklamman, packningen, t 4 East fastet .'d " d il
och inloppsslangen fran tryckfilterhuvudet (ruta - rastlastet vid rampventiien med hjalp av
A iFigur 21). bultarna och muttra_rna som for narya(ande har
monterats pa tryckfiltret. Se ruta C i Figur 21.
Obs: Spara packningen, fléansklamman och 5. Dra och fast tryckslangen i enlighet med Figur

laspinnen for senare montering.

11

22.



7

va J &) V)
1 T Slutfora monteringen

Delar som behovs till detta steg:

— | h-J: | 1 | suglans och -slang tillval)

9028634

Tillvagagangssatt

9028634

Figur 22 Obs: Suglansen och -slangen ar tillvalstillbehor.
1. Slangklamma 4. Slangklamma _Kontakte_1 en auktoriserad Toro-aterférsaljare for mer
2. Laspinne 5. Laspinne (befintlig) information.
3. Tryckslang Spara suglansen och -slangen for senare bruk. Las

och spara 6vrig dokumentation om hur du anvander

6. Fast tillférselslangen vid ventilen med en satsen for kemikalieblandning.

laspinne.
' 1 2 3 N
Y
/o @
/ K

N """ 5028635
9028635
Figur 23
1. Tillférselslang 3. Laspinne

2. Ejektorventil

12



Produktoversikt
Reglage

9281458

Figur 24
1. Lock 6. Tomningsventil
2. Tillférselslang 7. Tankslang
3. Tragventil 8. Ovre handtag
4. Transportband 9. Skoljventil
5. Nedre handtag
Lock

Vrid locket (Figur 24) moturs for att 6ppna det. Stang
locket helt innan du vrider det medurs for att [asa det.
Du maste stdnga och lasa locket innan det lyfts upp
till transportlaget.

Tragventil

Anvand tragventilen (Figur 24) for att leda kemikalier
fran traget, in i ejektorn och in i slangen som leder
till spruttanken.

Handtag och transportband

Anvand det 6vre och nedre handtaget (Figur 24) for
att hoja och sanka ejektorn och for att lasa den i
transportlaget.

Tomningsventil

Oppna témningsventilen vid rengéring av
ejektortanken. Stang tdmningsventilen nar du
anvander ejektorn.

Skoljventil

Du kan skdélja ejektortankens insida med skdéljventilen.
Nar ejektoromkopplaren ar aktiverad férses
skoljventilen med tryck och tillférsel sker fran
spruttankens innehall. Vrid handtaget (Figur 24) 90°
moturs for att dppna ventilen. Detta gor att vatska
kan féras in i tanken. Vrid handtaget 90° medurs for
att stanga ventilen.

Flaskskoljare

Flaskskoéljaren finns pa ejektortankens insida (Figur
25). Nar ejektoromkopplaren ar aktiverad forses
flaskskoljaren med tryck och tillférsel sker fran
spruttankens innehall. For att anvanda flaskskdljaren
vander du pa kemikaliebehallaren over tratten och
anvander behallarens kant for att trycka pa skoljaren.
Tryck nedat for att satta igang tratten och skolja
kemikaliebehallarens insida.

9023149

1. Flaskskdljare

Ejektorventil

Anvand ejektorventilen for att reglera
sprutsystemflodet till ejektorkretsen (Figur
26).

13



1.

Ejektorventil

Figur 26

9281480

Korning
Fore korning

A VAR FORSIKTIG

Kemikalier ar farliga och kan orsaka
personskador.

Las anvisningarna pa kemikaliebehallarnas
etiketter innan du hanterar kemikalierna
och folj samtliga av tillverkarens
rekommendationer och foreskrifter.

Hall kemikalier borta fran huden. Vid
hudkontakt, skolj det utsatta omradet
ordentligt med rent vatten och tval.

Bar skyddsglasogon och annan
skyddsutrustning som rekommenderas av
kemikalietillverkaren.

Under arbetets gang

Hoja och sanka ejektorn

Sanka ejektorn

4.

Lossa transportgummibandet.

Placera ena handen pa det nedre handtaget och
den andra pa det dvre handtaget.

Lyft bort ejektorn fran fordonet tills
fiaderkldmman frigors.

Led ejektorn nar den sanks ned till arbetslaget.

Hoja ejektorn

1.

14

Lyft det Iagre handtaget for att hdja ejektorn
medan du tippar den en aning mot tanken.

For dglan under tvarslan med den svetsade
fliken i den 6vre delen av ramen.

Vrid enheten mot tanken och se till att placera
fjaderklamman i linje med den stora svanghylsan
i den nedre delen av ramen.

Tryck tills kldAmman snapper fast 6ver
svanghylsan.

Fast handtaget med transportbandet.



Skydda grasmattan
vid anvandning av en
stillastaende maskin

Viktigt: Under vissa omstandigheter kan varme
fran motorn, kylaren och ljuddamparen skada
graset nar sprutning gors i stillastaende lage.
Som stillastaende ldgen raknas tankblandning,
skakning, handsprutning eller bruk av en arm for
manuell sprutning.

Vidta foljande sakerhetsatgarder:

* Undvik att anvanda sprutan i stillastdende lage
under mycket varma och/eller torra férhallanden,
eftersom grasmattan kan utsattas for stor
pafrestning under dessa perioder.

* Undvik att parkera maskinen pa grasmattan vid
sprutning i stillastdende lage. Parkera maskinen
pa en korbana eller stig nar detta ar mgjligt.

* Minimera tiden som maskinen kors i stillastaende
lage pa ett sarskilt omrade av grasmattan. Bade tid
och temperatur paverkar hur mycket grasmattan
skadas.

* Kor med sa lagt motorvarvtal som majligt for att
uppna onskat tryck och flode. Pa sa vis minimeras
den varme som alstras och lufthastigheten fran
kylarflakten.

Obs: Anvand en varmeskyddande matta under
maskinen nar du ska anvanda den i stillastaende
lage for att ge 6kat varmeskydd. Kontakta en
auktoriserad Toro-aterforsaljare for att fa tag pa en
varmeskyddande matta for grassprutor fran Toro.

Anvanda ejektorn

Foljande forfarande forutsatter att foljande drifttillstand
finns for standardmassig tankomrérning: sprutan har
startats och ar igdng, pumpen ar aktiverad och har
stallts in pa dnskat tryck och gasreglaget ar i mittlaget.

Starta ejektorn

1. Stang ejektorventilen, tragventilen, skdljventilen
och tdmningsventilen innan du startar ejektorn.

2. Sank ned ejektorn. Se Sanka ejektorn (sida 14).

3. Oppna locket och kontrollera om det finns
frammande foremal som kan kontaminera eller
forhindra att systemet fungerar korrekt.

Rengor traget vid behov.
4. Stang och Ias locket genom att vrida det medurs.

5. Vrid ejektorventilen for att dppna sprutsystemets
fléde till ejektorkretsen.

6. Oppna tragventilen (det roda handtaget som
sitter langst ned pa traget).

7. Las upp och 6ppna locket sakta genom att vrida
kapan moturs.

Ladda traget med kemikalier
(vatska eller pulver)
1. Hall énskad volym av kemikalien i traget.

Obs: Undvik att spilla vatska eller pulver utanfor
traget.

2. Om tillampligt skéljer du ur den tomma
kemikaliebehallaren genom att placera
behallarens 6ppning 6ver flaskskéljarens pip
och trycker ned behallaren. Nar behallaren ar
ren avlagsnar du den.

Skoéljventilen aktiveras och behallaren skoljs ur
nar pipen trycks nedat.

3. Stang och las locket genom att vrida det medurs.

4. Oppna skoljventilen och skélj ur traget i 20
sekunder.

5. Sténg skaljventilen.

6. Oppna locket och kontrollera om det finns
kemikalier kvar i traget.

Obs: Upprepa steg 3 till 6 tills kemikalieresterna
har spolats bort fran traget.

7. Stang ejektorventilen, tragventilen, skoljventil
och tdmningsventilen.

Hoj upp ejektorn till transportlaget och fast den
med transportbandet. Se Hoja ejektorn (sida
14).

Ladda kemikalier med suglansen
(tillvalstillbehor)
Obs: Lansens sugférmaga beror pa ejektorns tryck

och flode. Anvand ett tryck pa upp till 10,34 bar for
basta resultat.

1. For in suglansen i ejektorn tills O-ringen
forseglar tragets utlopp.




G016600
9016600

Figur 27
1. Suglans 2. Ejektor
2. Anvand den lediga anden av lansen for att sticka

hal pa kemikaliepasen eller -behallaren och
suga upp kemikalier i vatske- eller pulverform.

3. Séatt lansanden i en behéllare med rent vatten
for att skélja av den.

4. Avlagsna lansen fran ejektorn och lat eventuell
aterstaende vatska rinna ned i traget.

5. Stang tragventilen (rétt handtag).

Stanga av ejektorn
1. Stang och Ias tragets lock genom att vrida kapan

medurs.
2. Rikta in en behallare pa 19 liter under
tomningsventilen.
3. Oppna tdmningsventilen.
Tém ejektorn helt och hallet och stang ventilen.
5. HGj upp ejektorn till transportlaget och fast den

med transportbandet. Se Hdja ejektorn (sida
14).

Arbetstips

Utfor foljande steg om de drivna eller granulerade
kemikalierna inte blandas ordentligt i spruttanken:

1. Blanda ned en del av kemikalien i spruttanken.

2. Stang ejektorventilen och kér spruttankomrér-

ningen.

Oppna ejektorventilen och blanda ned ytterligare
en del av kemikalien i spruttanken.

4. Upprepa steg 2 och 3 tills alla kemikalierna har

blandats ned i spruttanken.

Efter korning

Rengora ejektorn

Serviceintervall: Efter varje anvandning

Viktigt: Anvand inte brackt eller atervunnet vatten
vid rengoring av maskinen.

1. Forbered sprutsystemet for rengéring. Se
avsnittet Rengora sprutsystemet i maskinens

bruksanvisning.

2. Sank ned ejektorn och se till att locket ar stangt
och last. Se Sanka ejektorn (sida 14).

3. Oppna ejektorventilen, tragventilen och
skoljventilen.

4. Rengor sprutsystemet. Se avsnittet Rengdra
sprutsystemet i maskinens bruksanvisning.

5. Stang skdljventilen, tragventilen och
ejektorventilen.

6. Rikta in en behallare pa 19 liter under
tdomningsventilen, dppna tdmningsventilen, tém
ejektorn helt och hallet och stang ventilen.

7. Stang och las tragets lock genom att vrida kapan
medurs.

8. Tvatta ejektorns utsida vid behov med enbart
vatten, alternativt med ett milt rengéringsmedel.

9. HGj upp ejektorn till transportlaget och fast den

med transportbandet. Se Hdja ejektorn (sida
14).

16



Felsokning

Problem

Mojliga orsaker

Atgird

Ejektorhastigheten ar lag.

. Flddet och trycket till ejektorsystemet

ar lagt.

. Utlopps-/inloppsslangen ar tilltappt.

. Det finns vinkelkopplingar eller andra

flodesbegransningar i ejektorutloppet.

. Oka pumpens hastighet. Vrid

skakreglaget mot det stdngda laget.

. Ta isar och ta bort eventuella

blockeringar.

. Anvand endast svepande svangar

med flexibla slangar.

Det finns ingen skoljnings- eller
spolningsfunktion.

. Munstycket for flaskskoljning ar

igensatt eller igentappt.

. T-stycket for spolning ar igensatt eller

igentappt.

. Ta isar den roterande delen av

munstycket frdn den nedre valvenheten
och spola bakat tills munstycksportarna
ar rena fran skrap.

. Taisar T-stycket for spolning och gor

rent det sa att munstycksportarna ar
rena fran skrap.

Det forekommer lackage vid nipplarna.

. Nipplarna ar skadade.

. Gangtatningen ar sliten.

. Kontrollera om det finns sprickor pa

nippeln. Byt nippel vid behov.

. Ta isar fogen och tata pa nytt med

tatningsmassa vid ganglackage.

17




Anteckningar:



Integritetsmeddelande for EES/Storbritannien
Hur Toro anvander dina personuppgifter

The Toro Company ("Toro”) respekterar din integritet. Nar du kdper vara produkter kan vi komma att samla in vissa personuppgifter om dig, antingen
direkt fran dig eller via din lokala Toro-aterférsaljare. Toro anvander dessa uppgifter for att uppfylla avtalsenliga skyldigheter sdsom att registrera din
garanti, behandla dina garantiansprak eller for att kontakta dig i handelse av att en produkt maste aterkallas samt for legitima affarsdndamal sasom att
mata kundndjdhet, forbattra vara produkter eller férse dig med produktinformation som kan vara av intresse. Toro kan vidarebefordra uppgifterna till vara
dotterbolag, narstaende bolag, aterforsaljare eller andra affarspartner i samband med dessa aktiviteter. Vi kan &ven vidarebefordra personuppgifter

nar det kravs enligt lag eller i samband med férsaljning, kdp eller sammanslagning av ett foretag. Vi saljer aldrig dina personuppgifter till nagot annat
foretag i marknadsforingssyfte.

Kvarhallande av personuppgifter

Toro kvarhaller dina personuppgifter sa lange det ar relevant for ovan namnda syften och i enlighet med gallande lagstiftning. Kontakta legal@toro.com
for mer information om tillampliga kvarhallandeperioder.

Toros sdkerhetsengagemang

Dina personuppgifter kan komma att behandlas i USA eller i ndgot annat land som kanske har mindre strikta dataskyddslagar an landet dar du ar bofast.
Narhelst vi 6verfor dina uppgifter utanfor landet dar du ar bofast kommer vi att tilldampa de atgarder som kravs juridiskt for att sakerstélla att Iampliga
sakerhetsatgarder tillampas for att skydda dina uppgifter samt sakerstalla att uppgifterna behandlas pa ett sakert satt.

Atkomst och korrigering

Du kan ha ratt att korrigera eller granska dina personuppgifter samt neka eller begransa behandling av dina personuppgifter. Om du vill géra detta ska du

kontakt oss via e-post pa legal@toro.com. Om du har nagra fragor angaende hur Toro har hanterat dina uppgifter uppmanar vi dig att ta upp detta direkt
med oss. Observera att personer som ar bosatta i Europa har ratt att féra klagan via sina lokala dataskyddsmyndigheter.

374-0282 Rev C



Fel och produkter som omfattas

The Toro Company och dess dotterbolag Toro Warranty Company
garanterar gemensamt, och i enlighet med ett avtal dem emellan, att din
Toro-produkt ("produkten”) &r utan material- och tillverkningsfel i tva ar eller
1500 arbetstimmar*, beroende pa vilket som intraffar forst. Den har garantin
galler for alla produkter férutom luftare (och fér dem finns det separata
garantiférklaringar). Om ett fel som omfattas av garantin féreligger, kommer
vi att reparera produkten utan kostnad. Detta omfattar feldiagnos, utférande
av arbetet, reservdelar och transport. Denna garanti borjar galla det datum
da produkten levereras till den ursprungliga kdparen i aterforsaljarledet.

* Produkten ar forsedd med en timmatare.

Anvisningar for garantiservice

Du ar ansvarig for att meddela produktdistributoren eller den auktoriserade
aterforsaljaren som du kdpte produkten av sa snart du tror att ett fel som
omfattas av garantin féreligger. Om du behdver hjalp med att hitta en
produktdistributor eller auktoriserad aterforsaljare, eller om du har nagra
fragor som ror dina rattigheter och skyldigheter betraffande garantin, kan
du kontakta oss pa:

Toro Commercial Products Service Department
Toro Warranty Company

8111 Lyndale Avenue South

Bloomington, MN 55420-1196 USA

+1-952-888-8801 eller +1-800-952-2740
E-post: commercial.warranty@toro.com

Agarens ansvar

Som &gare till produkten ar du ansvarig for att utféra det underhall och de
justeringar som kravs i enlighet med anvisningarna i bruksanvisningen.
Reparationer for produktproblem som orsakas av underlatelse att utfora
nddvandigt underhall och ndédvandiga justeringar omfattas ej av denna
garanti.

Produkter och fel som inte omfattas

Det ar inte alla produkt- eller funktionsfel som kan intraffa under
garantiperioden som beror pa material- eller tillverkningsfel. Den héar
garantin omfattar inte féljande:

®  Produktfel som orsakats av att andra reservdelar an Toro-originaldelar
har anvants eller av att extra, modifierade tillbehér och produkter som
inte har tillverkats av Toro har monterats och anvants.

®  Produktfel som orsakas av underlatenhet att utféra det underhall
och/eller de justeringar som rekommenderas.

®  Produktfel som orsakas av felaktig, slarvig eller vardslés anvandning
av produkten.

® Delar som inte ar defekta men som forbrukats av anvandning.
Exempel pa delar som forbrukas eller slits ut vid normal anvandning
av produkten omfattar, men &r inte begransat till, bromsklossar,
bromsbelagg, lamellbelagg, knivar, cylindrar, valsar och lager (tatade
eller smorjbara), underknivar, tandstift, svanghjul och svanghjulslager,
dack, filter, remmar samt vissa sprutkomponenter som membran,
munstycken och backventiler.

® Fel som orsakats av yttre paverkan, inklusive men inte begransat
till, vader, férvaringsomstéandigheter, foéroreningar eller bruk av ej
godkanda branslen, kylvatskor, smérjmedel, tillsatser, gédningsmedel,
vatten eller kemikalier.

®  Fel eller problem med prestandan pa grund av att brénslen
(t.ex. bensin, diesel eller biodiesel) som inte uppfyller respektive
industristandarder har anvants.

®* Normalt férekommande buller, vibrationer, slitage och férsamringar.
Normalt slitage omfattar, men &r inte begransat till, skador pa saten till
foljd av slitage eller nétning, slitage pa malade ytor, repor pa dekaler
eller fonster.

Toros garanti
Tva ars eller 1 500 kértimmars begransad garanti

Reservdelar

Reservdelar som planeras att bytas ut i férbindelse med nddvandigt
underhall omfattas endast av garantin under perioden fram till den
planerade tidpunkten for utbytet av delen. Delar som byts ut i enlighet
med den har garantin omfattas av garantin under hela den aterstaende
produktgarantin och tillfaller Toro. Toro fattar det slutliga beslutet om
huruvida en befintlig del eller enhet ska repareras eller bytas ut. Toro har
ratt att anvanda omarbetade reservdelar vid garantireparationer.

Garanti for djupurladdnings- och litiumjonbatterier

Djupurladdnings- och litiumjonbatterier har en total livslangd

pa ett visst antal kilowattimmar. Anvandnings-, laddnings- och
underhallstekniker kan férlanga eller minska den totala batterilivslangden.
| och med att batterierna i produkten anvands minskar gradvis

mangden anvandbart arbete mellan laddningsintervallerna tills dess

att batteriet ar helt urladdat. Ansvaret for att ersatta urladdade

batterier, pa grund av normal anvandning, faller pa produktens agare.
Observera: (endast litiumjonbatterier): proportionellt férdelat efter 2 ar. Se
batterigarantin for ytterligare information.

Livstidsgaranti for vevaxeln (endast ProStripe
02657-modeller)

Prostripe-modellen som ar utrustad med en Toro-friktionsskiva

och en vevsaker knivbromsomkoppling (montering med integrerad
knivbromsomkoppling + friktionskoppling) som originalutrustning, och som
anvands av den ursprungliga koparen i enlighet med rekommenderade
drifts- och underhallsprocedurer, omfattas av en livstidsgaranti

mot bdjning av motorns vevaxel. Maskiner med friktionsbrickor,
knivbromsomkopplingsenheter och andra sadana enheter omfattas inte av
livstidsgarantin for vevaxeln.

Agaren bekostar underhallet

Den vanliga service som kravs for Toro-produkter omfattar bland annat
att finjustera motorn, smérja, rengéra och polera maskinen, byta filter
och kylvatska samt att utféra det underhall som rekommenderas. Sadan
service far agaren sjalv bekosta.

Allméanna villkor

Reparation av en auktoriserad Toro-distributor eller Toro-aterforséljare ar
den enda kompensation som du har ratt till under denna garanti.

Varken The Toro Company eller Toro Warranty Company ar ansvariga
for indirekta eller oférutsedda skador eller féljdskador i samband med
anviandningen av de Toro-produkter som omfattas av denna garanti.
Detta inkluderar alla kostnader eller utgifter for att tillhandahalla
ersattningsutrustning eller service under rimliga perioder med
funktionsfel eller avsaknad av méjlighet av anvdnda produkten medan
reparationer som omfattas av garantin utférs. Med undantag for

den emissionsgaranti som ndmns nedan, och endast om denna ar
tillamplig, finns ingen annan uttrycklig garanti. Alla indirekta garantier
i fraga om siljbarhet och anvandningslamplighet ar begransade till
denna uttryckliga garantis varaktighet.

| vissa stater ar det inte tillatet att undanta oférutsedda skador eller
foéljdskador, eller tidsbegransa en indirekt garantis varaktighet, och i dessa
fall ar det mojligt att ovanstaende undantag och begransningar inte galler.
Denna garanti ger dig specifika juridiska rattigheter, och du kan aven ha
andra rattigheter som varierar fran stat till stat.

Anmarkning om utsldappsgarantin

Produktens emissionskontrollsystem kan omfattas av en separat

garanti som uppfyller de krav som faststallts av den amerikanska
miljémyndigheten (Environmental Protection Agency, EPA) och/eller
Kaliforniens luftskyddsmyndighet (California Air Resources Board, CARB).
Tidsbegransningarna som anges ovan ar inte tillampliga i fraga om
garantin for emissionskontrollsystem. Se motorns garantifrklaring om
utslappsbegransning som medfdljer produkten eller finns i motortillverkarens
dokumentation.

Andra lander an USA och Kanada

Kunder som har kdpt Toro-produkter som exporterats fran andra lander &n USA eller Kanada ska kontakta sin Toro-distributor (aterforsaljare) for att
fa garantipolicyn for sitt eget land eller sin provins eller stat. Om du av nagon anledning ar missnéjd med din distributtrs service eller har svart att fa

garantiupplysningar kontaktar du ditt narmaste auktoriserade Toro-servicecenter.

374-0253 Rev F





